
Protokół Nr 36/12 
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Rodziny  

w dniu 29 marca 2012 r.  
 
 

Posiedzenie Komisji Ochrony Zdrowia i Rodziny odbyło się w godzinach 1530 – 1600 
w Powiatowym MłodzieŜowym Domu Kultury w Otwocku, pod kierunkiem Przewodniczącej 
Barbary Parol. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz goście, zgodnie                  
z załączonymi listami obecności.  

 
Porządek posiedzenia: 
1. Zaopiniowanie projektów uchwał na XVII sesję Rady Powiatu w Otwocku. 
2. Zakończenie obrad. 

 
 Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do przedstawionego porządku obrad.  
 
Ad. 1 
 
  Przewodnicząca Komisji przedstawiła poniŜsze projekty uchwał:  
 
1) w sprawie zmiany uchwały Nr 89/XII/11 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 27 października 

2011 r. w sprawie wyraŜenia zgody na przekształcenie Zespołu Publicznych Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Otwocku w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością, 

 
Przewodnicząca Komisji poddała głosowaniu pozytywne zaopiniowanie 

przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja Ochrony Zdrowia i Rodziny pozytywnie zaopiniowała w/w projekt uchwały,                     
w obecności 7 członków Komisji.  

Głosowanie: za – 5 osób, przeciw – 1 osoba, wstrzymała się – 1 osoba. 
 
2) w sprawie przekształcenia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku             

w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością i utworzeniu przez Powiat Otwocki spółki                    
z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą „Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z o. o. 

 
Przewodnicząca Komisji poddała głosowaniu pozytywne zaopiniowanie 

przedmiotowego projektu uchwały. 
 
W/w projekt uchwały nie uzyskał pozytywnej opinii Komisji.  

Głosowanie: za – 3 osoby, przeciw – 3 osoby, wstrzymała się – 1 osoba. 
 
Ad. 2 
 

Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 
 
 
             Protokółowała:                                                                                 Przewodniczyła: 
 
        Honorata Tarnowska                                                                               Barbara Parol 


